

Storkesøen Ribe af 1992 ApS

Haulundvej 164, Ribe

(CVR-nr. 16 31 61 99)

Årsrapport for 2021

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/2 2022.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storkesøen Ribe af 1992 ApS Haulundvej 164 6760 Ribe
	CVR-nr.: 16 31 61 99
	Stiftet: 3. august 1992
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Jacobsen Kirkegaard Inge-Lise Agger Knud Erik Chrestensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.636.219, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. 5.801.150.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	6.086.606	4.211
1 Personaleomkostninger	-2.574.984	-2.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-813.467	-726
Andre driftsomkostninger	-385.845	-18
DRIFTSRESULTAT	2.312.310	1.400
Andre finansielle indtægter	39.917	32
Andre finansielle omkostninger	-243.179	-333
RESULTAT FØR SKAT	2.109.048	1.099
2 Skat af årets resultat	-472.829	-229
ÅRETS RESULTAT	1.636.219	870
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	180.000	195
Overført resultat	1.456.219	675
DISPONERET I ALT	1.636.219	870

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	12.817.090	11.274
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	636.888	764
Materielle anlægsaktiver	13.453.978	12.038
ANLÆGSAKTIVER	13.453.978	12.038
Råvarer og hjælpematerialer	282.325	245
Varebeholdninger	282.325	245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.206	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.259	149
Selskabsskat	53.654	0
Andre tilgodehavender	21.638	3
Periodeafgrænsningsposter	35.107	58
Tilgodehavender	125.864	221
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.872	13
Værdipapirer og kapitalandele	18.872	13
Likvide beholdninger	1.216.743	1.091
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.643.804	1.570
AKTIVER	15.097.782	13.608

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	240.000	240
Overført resultat	5.561.150	4.105
EGENKAPITAL	5.801.150	4.345
Hensættelse til udskudt skat	397.004	309
HENSATTE FORPLIGTELSER	397.004	309
Prioritetsgæld	2.126.679	2.278
Kreditinstitutter	4.000.000	4.414
4 Langfristede gældsforpligtelser	6.126.679	6.692
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	651.585	498
Kreditinstitutter	341.474	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.866	384
Selskabsskat	0	139
Anden gæld	1.318.024	1.241
Kortfristede gældsforpligtelser	2.772.949	2.262
GÆLDSFORPLIGTELSER	8.899.628	8.954
PASSIVER	15.097.782	13.608
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	240.000	240
Virksomhedskapital ultimo	240.000	240
Overført resultat, primo	4.104.931	3.430
Overført resultat, resultatdisponering	1.456.219	675
Overført resultat ultimo	5.561.150	4.105
Ekstraordinært udbytte	180.000	195
Udloddet udbytte	-180.000	-195
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	5.801.150	4.345

Noter

	2021	2020 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	5
Lønninger	2.303.637	1.851
Pensioner	169.267	141
Andre omkostninger til social sikring	102.080	75
	2.574.984	2.067
2 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	385.269	139
Regulering af udskudt skat	87.560	90
	472.829	229
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	15.840.105	1.109.333
Tilgang i årets løb	2.463.698	58.177
Afgang i årets løb	-988.110	0
Kostpris 31. december 2021	17.315.693	1.167.510
Af-/nedskrivninger, primo	-4.556.533	-346.013
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	642.265	0
Årets af-/nedskrivninger	-584.335	-184.609
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-4.498.603	-530.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.817.090	636.888

**Andre
anlæg,
driftsmateri-
el og
inventar**

**Grunde og
bygninger**

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.428.220	2.278.264	151.585	1.503.691
Kreditinstitutter	4.762.468	4.500.000	500.000	3.015.000
	7.190.688	6.778.264	651.585	4.518.691

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.278 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.817 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 4.841 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 3.815 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 12.817 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	9 tkr.
Lagerbeholdning	282 tkr.
Køretøjer ej indregistreret	0 tkr.
Driftsinventar/materiel	637 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Kirkegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-461392389420

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-02-21 10:51:37 UTC

NEM ID 

Inge-Lise Agger

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-559086329710

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-02-23 09:44:18 UTC

NEM ID 

Knud Erik Chrestensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-154800833125

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-02-23 09:45:50 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-02-23 09:49:19 UTC

NEM ID 

Inge-Lise Agger

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-559086329710

IP: 95.154.xxx.xxx

2022-02-23 09:50:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KD30E-E6UIF-W4GDT-12W31-TFWL2-NSMGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>